
Gestrüppmähdeck 29.10.2018



Gestrüppmähdeck 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 5232 -> 71201 1

3 5496 SCHRAUBE M6X20 1

4 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1

6 7377 BOLZENCLIP 1

7 9071 SCHRAUBE M8X20 1

8 20520 SCHRAUBE M8 X 45 1

9 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

10 21608 SCHRAUBE M6X16 1

11 71185 -> 22031 1

12 24610 HANDRAD 1

13 27108 -> 1560 1

14 28245 SCHAUKLAPPEFEDER 1

15 32310 HALTERUNG 1

16 32345 MÄHDECK MIT.TEIL 1

17 32364 HALTERUNG 1

18 32405 HINTERER DEFLEKTOR 1

19 32417 DEFLEKTOR 1

20 32423 GELENKKLOTZ 1

21 32425 MÄHWERK SCHUTZ 1

22 32539 GUMMILAPPEN VORNE 1

23 32540 GUMMILAPPEN HALTERG 1

24 35744 GUMMILAPP.VERSTÄRCK 1

25 36047 FEDEREINHÄNG.KLOTZ 1

26 36482 GUMMILAPPEN 1

27 36486 SCHUTZ 1

28 36494 HALTERUNG 1

29 36495 HALTERUNG 1

30 36496 ACHSE 1

31 36775 PLEUELSTANGE 1

32 36776 DEFLECTOR STOP 1

33 36792 GUMMILAPPEN 1

34 36793 GUM.LAP.BEFESTIGUNG 1



Gestrüppmähdeck 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

35 36807 LINKES SCHUTZ 1

36 36808 RECHTES SCHUTZ 1

37 71094 SCHEIBE 6,4 1

38 71112 NIETE 4X18 1

39 71157 MUTTER 1

40 71188 SPLINTE 4-26 1

41 36777 EINSTELLBOLZEN 1



Messerantrieb Gestrüppmäher 29.10.2018



Messerantrieb Gestrüppmäher 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 2244 -> 71052 1

3 5232 -> 71201 1

4 7335 SCHEIBE A 8,4 1

5 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

6 71053 STOPMUTTER HM14 DIN 1

7 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1

8 20602 KEIL 5X5X25 1

9 71382 SCHRAUBE M8X65 1

10 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1

11 27166 SCHRAUBE M14X35 1

12 21608 SCHRAUBE M6X16 1

13 25117 SCHUTZDECKEL 1

14 25124 SPANNARMZUGFEDER 1

15 25126 SPANNARM BOLZEN 1

16 26156 SPANNSCHEIBE 1

17 28070 BÜCHSE 15/17/20 1

18 28078 KUPPLUNGSANSCHL.FÜH 1

19 28411 SPANNERGABEL 1

21 38391 MESSER RIEMEN 1

22 37671 MESSER BALCKEN A85 1

23 32315 MESSER WELLE 1

24 32398 SPANNARM 1

25 32438 LAGER 1

26 32548 SCHEIBE 1

27 27543 BEFESTIG. KIT MC85 1

28 35323 MESSERKUPL.ANSCHLAG 1

29 35576 MESSERKUPPLG TG105 1

30 35748 LAGER SCHUTZ 1

31 36044 SCHEIBE 1

32 36615 HÜLSE 1

33 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

34 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1



Messerantrieb Gestrüppmäher 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

35 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

36 37665 SCHEIBE 1

37 71064 SCHRAUBE 10X70,10.9 1

39 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

40 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1

42 27266 BÜCHSE 1

43 9166 SCHEIBE 15X24X2 1

44 71047 SEEGERING 15X1 1

45 25112 KUGELLAGER 6202 1

46 71039 SEEGERING 35X1.5 1

47 5311 -> 71200 1

48 71284 SCHRAUBE M5X12 1

50 21560 SEEGERING 62X2 I. 1

51 5411 SCHEIBE 1

53 37669 MESSER FLANSCH M6 1

54 5496 SCHRAUBE M6X20 1

59 37762 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1

60 MC85 FLÜGELMESSER ATTILA 1



Lenkung 29.10.2018



Lenkung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1513 SEEGERING 15 1

2 2021 -> 71205 1

3 2235 SCHEIBE A 6.4 1

4 5232 -> 71201 1

5 5334 -> 37997 1

6 7334 -> 71413 1

7 7335 SCHEIBE A 8,4 1

8 9017 MUTTER HM10 DI 1

9 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

10 22456 SCHRAUBE 6X40 1

11 25176 SCHUTZKAPPE 1

12 28765 VORDER RAD 13" 1

13 28766 VORDERE FELGE TREL. 1

14 28767 VORDERREIFEN TREL. 1

15 29900 LENKER 1

16 29978 LENKRAD STOPFEN 1

17 32368 SPURGELENK RECHTS 1

18 32371 SPURGELENK LINKS 1

19 32406 HÜLSE 1

20 32407 FLANSCH 1

21 32408 HÜLSE 1

22 32409 HÜLSE 1

23 32435 LENKUNG 1

24 32498 STOL.REIF.VOR.RAD.R 1

25 32499 STOLL REIFEN 13" 1

26 35261 VORDERACHSE 1

27 35412 WELLENLAGER 1

28 35578 KONSOLE 1

29 35777 STOL.REIF.VOR.RAD L 1

30 35812 HALTERUNG 1

31 35905 PLATTE 1

32 35907 HINT.KONSOLE VERKL. 1

33 36206 GRIFF 1



Lenkung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 36237 BÜCHSE 1

35 32375 LENKSÄULE KPLT 1

37 71104 -> 37996 1

38 71106 -> 37997 1

39 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1

40 71210 SCHRAUB.HM10-60,8.8 1

41 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1

42 71274 SCHEIBE B8.4 1

43 71343 FEDERSCHEIBE A8 1

44 71389 KERBSTIFT 8X30 1

45 71403 MUTTER 1

46 25330 LENKRADKAPSEL-ETESI 1

47 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

48 34614 LENKUNGSGELENK 1

49 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

50 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1



Schnitthöhe 29.10.2018



Schnitthöhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1559 RING TRUARC 10 1

2 2021 -> 71205 1

3 5232 -> 71201 1

4 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

5 7335 SCHEIBE A 8,4 1

6 71157 MUTTER 1

7 9061 SCHRAUBE 8X30 1

8 21608 SCHRAUBE M6X16 1

9 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

10 22065 SCHEIBE 25X8,5X3 1

11 25419 ZEIGERFINGER 1

12 25421 HANDGRIFF 1

13 25422 HAKENFEDER 1

14 25429 DRUCKKNOPF 1

15 25711 FUEHRUNGLAGER 1

16 28040 ANSCHLAG HÖHENVERST 1

17 37178 KUGELGELENK M12 1

18 28555 BÜCHSE 12/14/15 1

19 32305 PLEUELSTANGE 1

20 32310 HALTERUNG 1

21 32364 HALTERUNG 1

22 32374 HALTERUNG 1

23 32386 HALTERUNG 1

24 32393 SCHN.HÖHE BED.ELEM. 1

25 32472 ARM VORNE 1

26 32492 ARM HINTEN 1

27 32493 BOLZEN 1

28 32504 BOLZEN 1

29 32506 PLATTE 1

30 35160 STEUER STANGE 1

31 36333 ARM 1

32 36334 ARM 1

33 36342 VERBINDUNG 1



Schnitthöhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 36359 VERBINDUNG 1

35 36360 WELLENLAGER 1

36 36494 HALTERUNG 1

37 36495 HALTERUNG 1

38 71005 FEDERSTECKER 1

39 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

40 71075 SCHEIBE 1

41 71106 -> 37997 1

42 71273 SCHRAUBE H M8X25 1

43 5411 SCHEIBE 1

44 7377 BOLZENCLIP 1

45 71041 BOLZEN TYP A 8X16 D 1

46 25887 DISTANZHUELSE 1

47 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1



Sitz 29.10.2018



Sitz 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1559 RING TRUARC 10 1

2 1607 -> 37561 1

3 2017 -> 71343 1

4 2021 -> 71205 1

5 2235 SCHEIBE A 6.4 1

6 5232 -> 71201 1

7 5496 SCHRAUBE M6X20 1

8 5602 RING TRUARC 1

9 7335 SCHEIBE A 8,4 1

10 20521 -> 7035 1

12 24609 FEDER 1

13 28555 BÜCHSE 12/14/15 1

14 28296 BÜCHSE 1

15 30418 ABDECKUNGS CHARNIER 1

16 30689 BENÜTZ.DETECT.BLECH 1

17 30690 SITZ SCHALTER 1

18 30691 SITZ 1

19 30714 LINKE SCHIENE 1

20 37079 VERLÄNG.SCHIENE 1

21 30718 SCHALTER BLECH 1

22 31329 UNTERE STANGE 1

23 31330 OBERE STANGE BLECH 1

24 32349 SITZ HALTERUNG 1

25 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1

26 35711 KLINKE 1

27 35712 STENGEL 1

28 36186 ANSCHLAG 1

29 36238 SITZ FEDER 1

30 36241 PLATTE 1

31 36242 PLATTE 1

32 36243 ARM 1

33 36247 ARM 1

34 36251 HEBEL 1



Sitz 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

35 36253 STENGEL 1

36 36254 HEBEL BOLZEN 1

37 36256 VERBINDUNG 1

38 37264 EINSTELL.VERSCH. 1

39 36260 BOLZEN 1

40 36265 BÜCHSE 1

41 36268 ACHSE 1

42 36269 LAGER 1

43 36270 LAGER 1

44 36435 SCHUTZ 1

45 36867 ARMLEHN LINKS 1

46 36868 ARMLEHN RECHTS 1

47 36960 GRIFF 1

48 37023 SCHEIBE 1018-020 1

49 37031 PLATTE 1

50 42530 SCHNITTHÖHENHÜLZE 1

51 43054 SCHEIBE 1

52 71088 SPLINTE 3X22 1

53 71100 -> 71231 1

54 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

55 71139 NIETE 1

56 71223 SCHRAUBE M8X50 1

57 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1

58 71274 SCHEIBE B8.4 1

59 71373 SCHRAUBE M8X20 1

60 71438 SCHRAUBE B HC M8X35 1

61 21608 SCHRAUBE M6X16 1

62 21270 SCHEIBE 6,4 1

63 5311 -> 71200 1

64 1502 -> 71200 1



Getriebe K66 29.10.2018



Getriebe K66 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

3 28873 UNTERES GEHÄUSE K66 1

6 34400 ÖL STOPFFEN K66 1

8 34401 FILTER 1

11 34402 ÖLBLASSSCHR.DICHTG 1

12 71039 SEEGERING 35X1.5 1

13 28196 DICHTUNG 1

14 28235 DICHT.EINGANGSACHSE 1

16 34403 ÖLBLASSSCHRAUBE 1

17 34623 SCHRAUBE 8X30 1

18 34404 MITLERE GEHÄUSE 1

19 28544 SEEGERING 1

20 28625 DICHTUNG 1

24 34405 PUMPE KIT K66 1

25 34406 EINGANGSWELLE K66 1

26 71202 SEEGERING 13,8X1,27 1

27 40465 LAGER 6202 1

35 34407 SPLINT 3X13,8 1

45 28545 BY-PASS HEBEL 1

47 34408 SPLINT 3.0AX20 1

48 34409 DÄMPFER 1

54 28629 SPLINT 1

59 34410 DICHTUNG 162606 1

63 28623 O-RING 1

66 34411 DIFFERENTIEL KIT 1

74 34412 AUSGANGSBÜCHSE 1

76 34413 AUSGANGSWELLE LINKS 1

77 34414 RING 23 1

78 34415 AUSGANGSWELLE RECHT 1

79 34416 BÜCHSE K66 1

81 34417 DICHTUNG 25.4X42X8 1

82 34418 RING K66 1

88 34419 BREMSKLOTZ K66 1

89 34420 BREMSKEIL 1



Getriebe K66 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

93 28634 O-RING 1

101 34421 PUMPEGEHÄUSE K66 1

102 34422 STOPFEN 20 1

103 34423 FILTER STOPFEN 1

104 34424 DICHTUNG 1A2040 1

105 37075 ÖLFILTER K66 1

120 34425 BY-PASS FEDER K66 1

122 34622 DIFF.BLO.HEBEL 1

124 34621 FEDER HAKEN 1

125 34620 BLO.HEBEL CLIP 1

129 34426 DICHTUNG 1AG25 1

151 34427 EINGANGSMUTTER 10 1

152 34428 SCHEIBE 11X32X3.2 1

153 34429 LUFTERRAD K66 1

154 34430 SCHEIBE K66 1

155 34431 BÜCHSE K66 1



Fahrantrieb 29.10.2018



Fahrantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1559 RING TRUARC 10 1

2 2244 -> 71052 1

3 5347 SCHRAUBE M8X25 1

4 5454 DRUCKLAGER 6006 2RS 1

5 5602 RING TRUARC 1

6 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

7 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

8 21270 SCHEIBE 6,4 1

9 22065 SCHEIBE 25X8,5X3 1

10 24085 HÜLSE DREHZAPFEN 1

11 25112 KUGELLAGER 6202 1

12 27507 -> 71205 1

13 28234 KUGELGELENK M8 1

14 28534 SCHELLE 16-27 1

15 28555 BÜCHSE 12/14/15 1

16 29225 BREMSFEDER 1

17 32300 GETRIEBE K66 1

18 32309 KEILRIEMEN 1

19 32317 HALTERUNG 1

20 32455 STENGEL 1

21 32464 STENGEL 1

22 32527 WELLE 1

23 32528 WELLE 1

24 32533 SPANNER 1

25 32535 SCHEIBE 1

26 35050 GRIFF 1

27 35329 LAGER 1

28 35573 HÜLSE 1

29 35614 HALTERUNG 1

30 35861 KEIL 6.35X6.35X20 1

31 35863 FEDER 1

32 35992 PEDALE 1

33 36001 HALTERUNG 1



Fahrantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 36028 BY PASS STENGEL 1

35 36168 DIFF.KABEL 1

36 36519 KALE HANG 1

37 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

38 38330 PEDALE 1

39 39662 PLATTE 1

40 39810 RIEMEN 1

41 39813 HALTERUNG 1

42 39815 BEDIENUNG HALTERUNG 1

43 50764 -> 71201 1

44 50832 SPANNROLLE 1

45 50833 SCHEIBE 1

46 50836 50836 1

47 50837 50837 1

48 50838 50838 1

49 50839 TANK HALTERUNG 1

50 50863 SPANNER WELLE 1

51 51397 SCHLAUCH 1

52 71039 SEEGERING 35X1.5 1

53 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

54 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1

55 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

56 71153 SEEGERING 55X2 1

57 71169 STIFT 8X32 1

58 71223 SCHRAUBE M8X50 1

59 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

60 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1



Verkleidung 29.10.2018



Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 21270 SCHEIBE 6,4 1

2 32434 VORDERE VERKLEIDUNG 1

3 35707 TRITTBRETT LINKS 1

4 35769 LINKE KONSOLE VERKL 1

5 35770 RECHT.KONSOLE VERKL 1

6 36014 SCHARNIER 1

7 36159 SCHARNIERVERBINDUNG 1

8 36417 ARMATUREN BRETT 1

9 36421 LENKSÄULE VERKLEID. 1

10 36823 SCHRAUBE RL M5-20 1

11 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1

12 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1

13 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1

14 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1

15 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

16 38427 RECHTES SCHUTZBLECH 1

17 38428 LINKES SCHUTZBLECH 1

18 38429 MITLERE HAUBE 1

19 38430 MOTOR HAUBE KPLT 1

20 38554 38554 1

21 38641 STAUB DECKEL 1

22 50204 50204 1

23 50764 -> 71201 1

24 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1

25 71381 SCHRAUBE FHC/90 1

26 71403 MUTTER 1



Rahmen 29.10.2018



Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 5347 SCHRAUBE M8X25 1

2 9017 MUTTER HM10 DI 1

3 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

4 21513 SCHRAUBE M8X50 1

5 21559 SCHRAUBE JM 10-25 1

6 21608 SCHRAUBE M6X16 1

7 22065 SCHEIBE 25X8,5X3 1

8 27507 -> 71205 1

9 28056 ROHRSTOPFEN 60 1

10 29647 STOPFEN DIA.30 1

11 32358 HOLM 1

12 32360 HINT.VERKSTÄRCKUNG 1

13 32379 VERSTÄRCKUNG 1

14 32511 SITZ BALKENHALTERG 1

15 32547 HALTERUNG 1

16 35326 RAHMEN 1

17 35342 HALTERUNG 1

18 35343 HALTERUNG 1

19 35607 HALTERUNG 1

20 35697 STOSSSTANGE 1

21 35973 BÜCHSE 1

22 35989 ANHÄNGER KUPPLUNG 1

23 36077 HALTERUNG 1

24 36352 HINTERES ROHR 1

25 36427 VORDERRAHMEN GRÜN 1

26 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1

27 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

28 38593 RAHMEN 1

29 50764 -> 71201 1

30 71223 SCHRAUBE M8X50 1

31 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1

32 71403 MUTTER 1

33 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1



Motor Auspuff 29.10.2018



Motor Auspuff 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1607 -> 37561 1

2 2244 -> 71052 1

3 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

4 15261 AUSPUFFS DICHTUNG 1

5 15849 MUTTER 1

6 15848 FEDERRING 1

7 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

8 21436 CLIPSMUTTER 1

9 27507 -> 71205 1

10 28177 GASHEBEL 1

11 28323 RING 1

12 28534 SCHELLE 16-27 1

13 28703 SCHLAUCH HG 710 1

14 29549 GUMMITÜLLE 14 1

15 30165 SCHELLE DIA.20 1

16 32390 TANK 1

17 35451 HITZE SCHUTZ 1

18 35861 KEIL 6.35X6.35X20 1

19 35904 STOPFEN 1

20 36382 STOPFEN 175 1

21 36477 SCHRAUBE 7/16"-1" 1

22 36539 HALTERUNG 1

23 37123 BENZINHAHN 1

24 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1

25 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

26 38403 MOTOR KAWA FS481V 1

27 38432 38432 1

28 38441 38441 1

29 38447 HALTERUNG 1

30 39730 LUFTKANAL 1

31 39826 VORD.MOTOR HALTERG 1

32 39827 HINT.MOTOR HALTERG 1

33 39833 AUSPUFF HALTERUNG 1



Motor Auspuff 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 50185 DRÖSSEL KABEL 1

35 50833 SCHEIBE 1

36 50864 MOTOR KAWA FS 541 1

37 50879 BÜCHSE 1

38 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

39 71159 SCHEIBE 1

40 71224 SCHRAUBE GASH.8-32" 1

41 71225 MUTTER GASH. 8-32" 1

42 71373 SCHRAUBE M8X20 1

43 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

44 71454 SCHR.HUNC 3/8"1"1/4 1



Elektrisch 29.10.2018



Elektrisch 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1607 -> 37561 1

2 5071 SCHRAUBE HM5X20 1

3 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1

4 20564 SCHEIBE 5,5 1

5 25824 SICHERUNG 20A 12V 1

6 27507 -> 71205 1

7 28015 BATTERIEWÄRMESCHUTZ 1

8 28063 -> 52494 1

9 28326 -> 52101 1

10 28382 VERZIERT.ZÜNDSCHLOS 1

11 28384 ZÜNDSCHLOSS 1

12 28388 ZÜNDSCHLÜSSEL 1

13 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1

14 28582 SICHERUNGSTRÄGER 1

15 28689 LAMPE 1

16 28743 HINTERER STOPFEN 1

17 28744 GLÜHBIRNE 1

18 29253 -> 52497 1

19 29261 -> 52495 1

20 30688 SITZ KABELBAUM 1

21 30690 SITZ SCHALTER 1

22 31405 SCHALTER 1

23 32219 KLAMMER 12X2 1

24 35811 STANGE 1

25 36239 HALTERUNG 1

26 36761 RUTSCHE 1

27 37184 SCHELLE DIA.14 1

28 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1

29 38459 TACHO.STÖRSCHUTZ 1

30 38595 BATTERIE HALTERUNG 1

31 39830 ELEKTRIK.KABELBAUM 1

32 50764 -> 71201 1

33 51172 BATTERIE BEF.PLATTE 1



Elektrisch 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 51640 BETRIEBSTUNDENZÄHL. 1

35 71197 SCHRAUBE CBH2.9-13 1

36 71403 MUTTER 1

37 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1



Parkbremse 29.10.2018



Parkbremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1559 RING TRUARC 10 1

2 5347 SCHRAUBE M8X25 1

3 5602 RING TRUARC 1

4 21608 SCHRAUBE M6X16 1

5 22065 SCHEIBE 25X8,5X3 1

6 36107 ROLLE 1

7 27507 -> 71205 1

8 28070 BÜCHSE 15/17/20 1

9 28555 BÜCHSE 12/14/15 1

10 29225 BREMSFEDER 1

11 29862 BREMSPEDAL 1

12 31368 FEDER 1

13 32446 BREMSE PLEUELSTANGE 1

14 32448 STENGEL 1

15 32449 BREMSWELLE 1

16 35282 BREMSKABEL 1

17 35329 LAGER 1

18 35418 WELLE 1

19 36050 HALTERUNG 1

20 36059 HEBEL 1

21 36211 SCHALTKNOPF 1

22 36396 BÜCHSE 1

23 37628 SPLINTE 8X28 1

24 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

25 50764 -> 71201 1

26 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

27 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1

28 71169 STIFT 8X32 1

29 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




